WL EF

Die Kompetenzmarke fiir Energiesparsysteme

Ersatztellliste

Gasbrennwert-Zentrale
mitwandhangendem Schichtenspeicher
CGW-20/120; CGI-20/120

Wolf GmbH - Postfach 1380 - 84048 Mainburg - Tel. 08751/74-0 - Fax 08751/741600 - Internet: www.wolf-heiztechnik.de

Art.-Nr. 30 61 136 Anderungen vorbehalten 12107 B




Inhaltsverzeichnis

BaugruppPenUDEISICIL .......oviiiiiiieee e 3
(O Fo TS TS KSR AV A=T ¢ (=T [V o USSP 4
BIENNKAIMIMET ...ttt e e e e e e 8
GaAS-LUM-VEIMIUNG ... 12
RV =T 0] 1 10 oo SRR 16
REGEIUNG .o 20
Yol g1 Ted 01T 1Sy =[x o = PP 22

2 3061136_1207



Brennkammer

Schichtenspeicher

Chassis / Verkleidung

Verrohrung

Gas-Luft-Verbund

Regelung

3061136_1207



3 Nm

0.6 £0.2 Nn
0

+l

56 OO0 @

3

&
4

N\ —
@(x s /.. 9O~ ®
N 2°0% NAmm-fAn---umW A@M-ww\w \\ X

3 A|
CoZn s

&

2 %OWW

S )0
5/

3061136_1207



Ersatzteilliste Wolf

Chassis/Verkleidung CGW 20/120

Ex-Darstellung: 47-51-020-047

Material-

Nr. 8610779

Index: 01
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | REGELUNGSKLAPPE 111710201 14
0020 | DICHTUNG FUR ABGASTEMPERATURWACHTER 1/8603033 19
DICHTUNG O-RING 15X2 5 3903040
0030 | RAHMEN FUR REGELUNGSKLAPPE 111710227 16
0040 | FIRMENSCHILD WOLF GEKLEBT 111720639 7
0050 | VERSCHLUSS FUR FRONTVERKLEIDUNG 11710225 6
0060 | Frontverkleidung komplett 1/8610102 38
Frontverkleidung 800 RAL 9016 1 8610105
RAHMEN FUR REGELUNGSKLAPPE 1 1710227
REGELUNGSKLAPPE 1 1710201
VERSCHLUSS FUR FRONTVERKLEIDUNG 1 1710225
FIRMENSCHILD WOLF GEKLEBT 1 1720639
Verschluss Frontverkleidung rechts 1 1730212
0070 DICHTUNG BRENNRAUMGEHAUSE 13903042 9
0080 | SPTRALFORMSCHRAUBE M4x20 18602150 10
SPIRALFORMSCHRAUBE M4x20 25 3450958
0090 | Seitenwand rechts 118610466 19
0100 | SCHRAUBE 6,3X57 MIT SCHEIBE 1/3480060 2
0110 HALTERUNG AUSDEHNUNGSGEFASS 1/8601515 4
0120 GUMMIPUFFER D=22 411710222 2
0130 | DICHTUNG FUR PRUFNIPPEL 113903167 2
0140 | SCHRAUBSTOPFEN FUR PRUFNIPPEL 211720102 4
0150 | SIPHON MIT ABLAUFSCHLAUCH 112011331 16
0160 FACHERSCHEIBE 48710234564 3
0170 | DISTANZSCHEIBE 12X5 13480023 2
0180 | SEITENWAND LINKS 118601687 21
0190 | KONSOLE 1/8601694 7
0200 | HALTEBLECH FUR THERMOMANOMETER 118602490 5
0210 | BRENNRAUMBODEN 1/8602613 36
0220 | HALTEBLECH FUR REGELUNG 1/8602489 5
0230 | AGBASTEMPERATURWACHTER 1/8603058 12
ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2741063
KLAMMER FUR ABGASTEMPERATURWACHTER 1 2800241
DICHTUNG O-RING 15X2 1 3903040
Fihlerbefestigung f. Abgasrohr DN80 1 2800627
0240 | DICHTUNGSSET ABGASROHR 18603056 11
DICHTUNG ABGASROHR 1 3903146
DICHTUNG O-RING 55X4 1 3903041
DICHTUNG O-RING 15X2 1 3903040
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR PRUFNIPPEL 1 3903143
STUTZRING 71X64 FUR ABGASROHR 1 3479940
0250 | KLAMMER FUR ABGASTEMPERATURWACHTER 112800241 6
0260 | ABGASROHR 18603055 18
ABGASROHR 1 1720609
DICHTUNG ABGASROHR 1 3903146
DICHTUNG O-RING 55X4 1 3903041
DICHTUNG O-RING 15X2 1 3903040
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR PRUFNIPPEL 1 3903143
STUTZRING 71X64 FUR ABGASROHR 1 3479940
0270 | ERDUNGSFAHNE 12765701 2
0280 | BRENNRAUMGEHAUSE RUCKWAND-DECKEL 1/8601691 20
0290 | HALTEWINKEL 118601521 5
0300 | DISTANZHULSE 213480092 6

3061136_1207




3 Nm

0.6 £0.2 Nn
0

+l

56 OO0 @

3

&
4

N\ —
@(x s /.. 9O~ ®
N 2°0% NAmm-fAn---umW A@M-ww\w \\ X

3 A|
CoZn s

&

2 %OWW

S )0
5/

3061136_1207



Ersatzteilliste Wolf

Chassis/Verkleidung CGW 20/120 Material-Nr. 8610779
Ex-Darstellung: 47-51-020-047
Index: 01
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0310 | PRUFNIPPEL FUR BIMSCH-MESSOFFNUNG 1/8603057 9
PRUFNIPPEL"FUR ?IMSCH—MESSOFFNUNG 1 2600203
DICHTUNG FUR PRUFNIPPEL . 1 3903167
DICHTUNGSMANSCHETTE FUR PRUFNIPPEL 1 3903143
SPIRALFORMSCHRAUBE M4x20 2 3450958
0320 |Verschluss Frontverkleidung rechts 1/1730212 5
*0900 | SCHAUMBANDDICHTUNG SELBSTKLEBEND 13720103 10

zur Gehduseabdichtung zwischen
Pos. 090, Pos. 180, Pos. 210
und Pos. 280

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061136_1207



3061136_1207

(=] £ =
=5 = = =
£ [
o = o~ e
o pret + pred
+ <
< < - [v=} <
—_— — Ao o —_
o o o [am] o o o o o (an)
—_ = O ~ (ap] o — [qN] ~ o
o o _ & < T

88 T

190

4 0.3 Nm
0.6 $0.2 Nm(200



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer

Ex-Darstellung: 47-51-020-019

Material-

Nr. 8603290

Index: 03
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | GASBRENNER 18603046 32
flr CGB- (K)-20 und CGS-20/160+
Ausfihrung Erdgas E und LL
EDELSTAHILBRENNER 1 2800059
BRENNERDICHTUNG MIT NOPPEN 1 3903127
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
0020 | GASBRENNER GEWEBE 18603045 40
flr CGB- (K)-20 und CGS-20/160+
Ausfthrung Flissiggas;
flr TGC- (K)-20 und TGS 20/160+
BRENNER NIT 1 2800060
BRENNERDICHTUNG MIT NOPPEN 1 3903127
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
0030 | SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 112799249 1
0040 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 5/3450956 1
0050 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8603059 13
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796267
O-RING 9,5X2 1 5718612766
SCHUTZSCHLAUCH F.UBERWACHUNGSELEK. 1 2799249
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
Flachdichtung 1 3910053
0060 | VERDREHSICHERUNG 1/3400055 2
0070 | ZUNDELEKTRODE 1/8603061 16
ZUNDELEKTRODE 1 2796269
DICHTUNG FUR ZUNDELEKTRODE 1 3903158
ZYLINDERSCHRAUBE M4x8-1.4301 2 3450956
FLACHDICHTUNG F.ZUND-U.UBERW.ELEKT. 1 3903160
Flachdichtung 1 3910052
0080 |DICHTUNG FUR UBERWACHUNGSELEKTRODE 18603034 7
O-RING 9,5X2 5 5718612766
0090 |DICHTUNG FUR ZUNDELEKTRODE 18602599 5
DICHTUNG FUR ZUNDELEKTRODE 3 3903158
Flachdichtung 3 3910052
0100 | BLECHSCHRAUBE 5x13 5/3450020 2
0110 | BRENNKAMMER OBERTEIL 1/1720618 21
0120 | ISOLIERUNG FUR BRENNKAMMER OBERTEIL 18603041 38
incl. Einsteckklammern
ISOLIERUNG BRENNKAMMER OBERTEIL 1 1622558
BLECHSCHRAUBE 5x13 3 3450020
0130 | DICHTUNG BRENNKAMMER 18603044 13
inkl. Silikonfett 10 gr. Tube
DICHTUNG FUR BRENNKAMMER 2 3903164
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBRE 1 3500104
0140 | VERSCHLUSSFEDER FUR BRENNKAMMER 213479934 5
0150 | HEI ZWASSERWARMETAUSCHER 18603043 61
HEIZWASSERWARMETAUSCHER 1 8602297
SCHAUGLAS KOMPLETT 1 2000019
VERSCHLUSSFEDER FUR BRENNKAMMER 2 3479934
BLINDNIETE 3,2x8 6 3460022
DICHTUNG FUR BRENNKAMMER 2 3903164
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
CLIP FUR ANSCHLUSSSTUCK 2 3400044
O-RING 26X5 2 3903011

3061136_1207




3061136_1207

(=] £ =
=5 = = =
£ [
o = o~ e
o pret + pred
+ <
< < - [v=} <
—_— — Ao o —_
o o o [am] o o o o o (an)
—_ = O ~ (ap] o — [qN] ~ o
o o _ & < T

88 T

190

4 0.3 Nm
0.6 $0.2 Nm(200

10



Ersatzteilliste Wolf

Brennkammer

Ex-Darstellung: 47-51-020-019

Material-

Nr. 8603290

Index: 03
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0160 |CLIP FUR ANSCHLUSSSTUCK 213400044 3
0170 | ZYLINDERSCHRAUBE (EDELSTAHL) M6x16 213450914 1
0180 | SCHAUGLAS KOMPLETT 112000019 14
0190 | HALTERUNG FUR FUHLER HWWT 28603060 9
HALTERUNG FUR FUHLER HWT 1 2800240
ZYLINDERSCHRAUBE (EDELSTAHL) M6x16 1 3450914
WARMELEITPASTE 35 GRAMM TUBE 1 3500106
0200 | Temperaturfihler 120° 18603036 11
Temperaturfihler 120° 1 2741061
0210 | TEMPERATURWACHTER VORLAUF 18603038 9
TEMPERATURWACHTER 1 2741062
0220 | ISOLIERUNG FUR BRENNKAMMERTOPF 18601869 27
incl. Einsteckklammern
ISOLIERUNG FUR BRENNKAMMERTOPF 1 1622551
0230 | BRENNKAMMERTOPF MIT ISOLIERUNG 12600092 31
0240 |nicht vorhanden 1
*0900 | SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 118602264 13
an der Aussenseite von Pos. 130
auftragen
SILIKONFETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
*0910 | WARMELEITPASTE 250 GRAMM TURE 113500105 21
an den Kontaktfldchen zwischen
Pos. 150 und Pos. 190 auftragen

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061136_1207

11



12

374"

(30mm)

32 t3 Nm

3061136_1207



Ersatzteilliste Wolf

Gas-Luft-Verbund

Ex-Darstellung: 45-51-018-052

Material-

Nr. 8603291

Index: 03
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 |nicht vorhanden 1
0020 |nicht wvorhanden 1
0030 | SICHERUNGSRING 28X1,5 1/3479932 2
0040 | VERROHRUNG GASANSCHLUSS ZU GKV 1/2013013 14
0050 | Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stlck 1/8601930 9
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 10 3903021
0060 GASKOMBIVENTIL CGB 1/8603051 43
(incl. Pos. 080)
GASKOMBIVENTIL 1 2796036
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 2 3903021
0070 | GASKOMBIVENTIL TGC 1/8603141 43
(incl. Pos.080 verpackt)
GASKOMBIVENTIL 1 8603137
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 2 3903021
0080 | DOPPELSPULE GKV 1/8603317 27
DOPPELSPULE GKV 1 2796124
0090 | ANSCHLUSS-SCHLAUCH MIXER 12796283 4
0100 | ANSAUGROHR 1/1720619 9
0110 ZYLINDER-SCHRAUBE M6x10-8.8 313450952 1
0120 | DICHTUNGSMANSCHETTE FUR VERROHRUNG 1/3900005 5
0130 | VERROHRUNG GKV ZU VENTILATOR 1/2013014 14
0140 | ZYLINDERSCHRAUBE (EDELSTAHL) M6x16 2/3450914 1
0150 | BRENNERDICHTUNG AB 11/99 1/8601933 18
DRUCKGUSSADAPTER (2 STUCK)
BRENNERDICHTUNG MIT NOPPEN 2 3903127
SILIKON-FETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
0160 | MISCHKAMMER 1/1720617 18
0170 DICHTUNG MISCHKAMMER ZU GASGEBLASE 1/8603049 9
DICHTUNG O-RING 62X3 5 3903014
0180 | GASDROSSELBLENDE 580 ORANGE 1/1720532 3
nur bei Erdgas E (TGC-E(S)B)
NUR BEI ERDGAS E
0190 | GASDROSSELBLENDE GRUN 430 1/1720523 3
nur bei Flissiggas B/P
0200 | UBERGANGSROHR 1/8610187 25
UBERGANGSROHR 1 1720616
FLACHDICHTUNG FUR UBERGANGSROHR 1 3910019
BRENNERDICHTUNG MIT NOPPEN 1 3903127
ZYLINDERSCHRAUBE (EDELSTAHL) M6x16 2 3450914
SILIKON-FETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
0210 | FLACHDICHTUNG FUR UBERGANGSROHR 1/8603048 12
FLACHDICHTUNG FUR UBERGANGSROHR 5 3910019
ZYLINDERSCHRAUBE (EDELSTAHL) M6x16 10 3450914
0220 | GASGEBLASE 1/8603047 54
GASGEBLASE 1 2100015
FLACHDICHTUNG FUR UBERGANGSROHR 1 3910019
DICHTUNG O-RING 62X3 1 3903014
ZYLINDER-SCHRAUBE M6x10-8.8 3 3450952
ZYLINDERSCHRAUBE (EDELSTAHL) M6x16 2 3450914
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 1 3903021
0230 | ANSCHLURSET GASEINTRITT 1/8600065 20
ANSCHLURTEIL VOR- UND RUCKLAUF 2 2011030
ANSCHLURTEIL GASEINTRITT 1 2011029

3061136_1207

13



14

374"

(30mm)

32 t3 Nm

3061136_1207



Ersatzteilliste Wolf

Gas-Luft-Verbund

Ex-Darstellung: 45-51-018-052

Material-

Nr. 8603291

Index: 03
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
MONTAGGESET WANDBEFESTIGUNG 1 3490000
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 2 3903021
*0900 | SILIKON-FETT 10 GRAMM-TUBE 18602264 13
an der Unters. von Pos. 140 auftragen
SILIKON-FETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
*0910|nicht vorhanden 1

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061136_1207

15



24 3 Nm
32 t3 Nm
36 +3 Nm

(24mm)
(30mm)
(36mm)

374"

1"

172"

4 $0.3 Nm

@\

3061136_1207

16



Ersatzteilliste Wolf

Verrohrung CGW 20/120

Ex-Darstellung: 47-51-020-049

Material-

Nr. 8610782

Index: 01
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | SICHERUNGSKLAMMER 1/3430013 3
(auch in Pos. 110 enthalten)
0020 | LINSENSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M6x10 213480093 1
0030 | DICHTUNG FUR SCHWENKVERROHRUNG 1/3903165 3
(auch in Pos. 110 enthalten)
0040 | EINSTELLSCHRAUBE SCHWENKVERROHRUNG 1/3400034 3
0050 | SICHERUNGSCHEIBE 413430011 3
(auch in Pos. 110 enthalten)
0060 | FLACHDICHTUNG D 18,5x11x2 (1/2") 1/8601929 9
FLACHDICHTUNG D 18,5x11x2 (1/2") 10 3903020
0070 | DREHDURCHFUHRUNG KOMPLETT 1/2013027 34
(incl. Pos. 020, 030, 040, 050,
110, 120, 150, 160, 170 und 180)
0080 |Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stlck 118601930 9
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 10 3903021
0090 | SICHERUNGSRING 28X1,5 213479932 2
0100 | VERROHRUNG HEIZUNGSVORLAUF/3-W-VENTIL 1/2013010 14
0110 | DICHTUNGSSET SCHWENKVERR. BRENNKAMMER 1/8603054 22
DICHTUNG O-RING 17,12X2,62 10 3903166
O-RING 26X5 2 3903011
SICHERUNGSCHEIBE 4 3430011
SICHERUNGSKLAMMER 1 3430013
DICHTUNG FUR SCHWENKVERROHRUNG 1 3903165
DURCHFUHRUNGSTULLE D26 1 1710223
SILIKON-FETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 3 3903021
0120 | O-RING FUR WARMETAUSCHER 26X5 218601928 18
(auch in Pos. 110 enthalten)
O-RING 26X5 10 3903011
SILIKON-FETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
0130 |Flachdichtung 30x21x2; 1"; 10 Stluck 1/8601931 9
FLACHDICHTUNG D 30x21x2 (1") 10 3903022
0140 | 3-WEGE-UMSCHALTVENTIL FEDERGEDAMPFT 1(2799225 38
(incl. Dichtungen)
0150 | SCHIEBESTUCK DREHDURCHFUHRUNG 2(2013028 13
0160 | VORLAUFANSCHLUSS DREHDURCHFUHRUNG 1/2013031 9
0170 | DURCHFUHRUNGSTULLE D26 1/1710223 6
(auch in Pos. 110 enthalten)
0180 | ENTLUFTUNGSVENTIL 1/2011225 4
0190 | VORLAUFFUHLER CGB/CGS; RUCKLAUFFUHLER T 1/8601886 24
RUCKLAUFFUHLER 1 2741058
0200 |CLIP FUR TEMPERATURFUHLER 13400046 9
0210 | VERROHRUNG 3-W-UMSCHALTVENTIL/HWWT 1/2013011 15
0220 | DICHTUNGSMANSCHETTE FUR VERROHRUNG 1/3900005 5
0230 |FIT. DOPPELVERSCHRAUBUNG 1/2013021 7
0240 | VERROHRUNG HEIZKREISPUMPE/HWWT 1/2013015 14
0250 | WARMETAUSCHER - WARMWASSER 12900246 34
0260 | VERROHRUNG SPEICHERLADEPUMPE ZU WWWT 1/2013048 14
0270 | Verrohrung WWWT-RUckflussverhinderer 1/2070233 11
(ohne O-Ringe)
0280 |Verr. Ruckflussverh.-Speicherladung 1/2070234 14
(ohne O-Ringe)
0290 | LADEPUMPE 18603111 43

3061136_1207

17



10 +2 Nm

0-0-0-6:0-606-0:0-0

N

C3

W

7 ACT

\J

18

172" (24mm) 24 +3 Nm
3/74" (30mm) 32 13 Nm
1" (36mm) 36 +3 Nm

3061136_1207



Ersatzteilliste Wolf

Verrohrung CGW 20/120

Ex-Darstellung: 47-51-020-049

Material-

Nr. 8610782

Index: 01
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr
FLACHDICHTUNG D 30x21x2 (1") 2 3903022
LADEPUMPE 2-STUFIG 1 2014552
0300 | VERROHRUNG VERTEILERBLOCK/WT 112013063 11
0310 | VERTEILERBLOCK HEIZUNGSRUCKLAUF 112013049 16
0320 | UBERSTROMVENTIL 18603031 27
UBERSTROMVENTIL 1 2011142
FLACHDICHTUNG D 18,5x11x2 (1/2") 1 3903020
FLACHDICHTUNG D 24x17x2 (3/4") 1 3903021
0330 | HEIZKREISPUMPE 118602721 43
incl. Pos. 430
HEIZKREISPUMPE 1 2015112
DICHTUNG O-RING 13,87X3,53 2 3903013
SICHERUNGSKLAMMER FUR PUMPE 2 3479936
FLACHDICHTUNG D 30x21x2 (1") 2 3903022
0340 |DICHTUNG FUR ANSCHLUSS HKP 118603050 8
DICHTUNG O-RING 13,87X3,53 6 3903013
0350 | SCHLAUCH FUR DRUCKAUSDEHNUNGSGEFASS 112796292 9
0360 |Verrohrung Ladepumpe - Kaltwasserzulauf 1/2070235 14
0370 |Verteilerblock+1/2AG kpl. 112070231 16
(incl. Verschlusskappe 1/2")
0380 |KFE-HAHN R 1/2 ZOLL 114478246091 23
0390 | THERMO- /MANOMETER 118603035 19
HALTEKLAMMER D 18 1 3479900
THERMO- /MANOMETER 1 2039066
DICHTUNG O-RING 13,87X3,53 1 3903013
SICHERUNGSKLAMMER FUR PUMPE 1 3479936
0400 | UBERWURFMUTTER 112011908 4
0410 | HALTEKLAMMER D 18 113479900 2
0420 | SICHERUNGSKLAMMER FUR PUMPE 213479936 3
0430 | AUTOMATISCHER ENTLUFTER-EINSATZ 18603053 13
AUTOM. ENTLUFTER FUR HEIZKREISPUMPE 1 2011335
0440 | DICHTUNG AUSDEHNUNGSGEFASS 13903043 5
0450 | AUSDEHNUNGSGEFASS (12 Liter) 112020000 37
0460 |T-Stluck 3/4AG - 3/4M - 1/2"IG 112070275 9
0470|0-Ring 17,12 x 2,62 verp. 1/8610844 16
DICHTUNG O-RING 17,12X2,62 10 3903166
SILTKON-FETT 10 GRAMM-TUBE 1 3500104
0480 |RGckflussverhinderer verp. 1/8610841 8
Rickflussverhinderer-Patrone DW16-D 1 2070280
0490 | Steckverbindung Rickflussverhinderer 1/2070281 10
0500 | Doppelfederklammer D18 23490064 4
0510 |Verschlusskappe 1/2410025 3

3061136_1207

19



Y

W7

/
SN

‘A&sW//
XL/

\am’

\

3061136_1207

20



Ersatzteilliste Wolf

Regelung CGW 20/120

Ex-Darstellung: 45-51-018-053

Material-

Nr. 8610780

Index: 03
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0010 | DREHKNOPF NETZSCHALTER 1/1710215 3

0020 | DREHKNOPF TEMPERATURWAHLER 211710216 3

0030 | FRONTEINSATZ FUR REGELUNGSGEHAUSE 1/1710206 6

0040 | REGELUNGSGEHAUSE 1/1710205 14

0050 | DECKEL FUR PARAMETERSTECKER 1/1710218 3

0060 | PLASTOFASTSCHRAUBE 4x8 1/3451010 1

0070 | KABEL FUR LED 12799247 5

0080 | REGELUNGSPLATINE 1,8603039 54
REGELUNGSPLATINE 1 2799250

0090 DECKEL FUR ELEKTRO-ANSCHLUSSKASTEN 1/1710208 7

0100 | SCHRAUBE 4x16 FUR REGELUNG 1/3451005 3

0110 | REGELUNGSGEHAUSE-DECKEL 111710207 9

0120 | PLASTFASTSCHRAUBE 3,5x30 413451011 1

0130 |nicht vorhanden 1

0140 HALTER FUR ERDUNGSVERBINDER 11710221 3

0150 | SCHUTZLEITER-VERBINDER 6-POLIG 1/2799115 3

0160 | ENTSTORTASTE 1/8603037 13
ENTSTORTASTE 1 2741064

0170 | KABELSATZ EXTERN 1/2799238 20

(angeschlossen an: Regelungsplatine)
0180 | ELEKTROANSCHLUSSKASTEN 1/1710204 9
0190 | VERSCHLUSSSTOPFEN FUR ELEKTROANSCHLUSS- 411720104 2
KASTEN

0200 | KABELBRUCKE 1/2799248 3

0210 | KABELVERSCHRAUBUNG M1l6 Klemmber. 3-10 13210417 3

0220 | KABELSATZ INTERN 1/2799239 32

(angeschlossen an: Reg.pl., Gasgebl.,
Vor-, RlUckl.- u. Speicherf., Gasv.,
Temp.w., 3-Wegev., Erdungsanschl.,
Heizk.pumpe, Ziindtr., Uberw. ektr.)

0230 | ELEKTRON. SPEICHERFUHLER MIT STECKER 1/8601905 23
SPEICHERFUHLER MIT STECKER 1 2799054
KAPILLARROHRHALTER 1 2024503

0240 | KABEL FUR SPEICHERLADEPUMPE 12799260 10

(angeschlossen an: Speicherladepumpe)
0250 | ERDVERBINDUNGSLEITUNG FUR ZUNDELEKTRODE 1/2799116 3
(angeschlossen an: Zindelektrode,
Gasgebléase)
0260 | ZUNDLEITUNG 1/8602532 21
(angeschlossen an: ZlUndelektrode)
ZUNDLEITUNG 1 2799099

0270 | BLECHSCHRAUBE MIT SCHEIBE 4,2x%x9,5 2/8188470259 1

0280 | ZUNDTRAFO 1/8602259 18
ZUNDTRAFO 50HZ 1 2795502

0290 |nicht vorhanden 1

0300 |nicht vorhanden 1

0310 | Schukostecker mit Kabel 112744032 8

0320 | KABELVERSCHRAUBUNG M16 Klemmbereich 2-7 112796311 3

0330 |nicht vorhanden 1

*0900 | REGELUNG KOMPLETT 12741067 72
(ohne Pos. 090, 100, 130, 210, 230, 2
290, 300)

* g Position 0900 zeichmerisch nicht dargestellt

3061136_1207

21



172" (24mm) 24 13Nm

374" (30mm) 32 #3Nm

"

(36mm) 36 #3Nm

3061136_1207

22



Ersatzteilliste Wolf

Schichtenspeicher CGW 20/120

Ex-Darstellung: 47-51-020-050

Material-

Nr. 8610783

Index: 01
PogNr | Benennung Mnge |Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | Seitenwand Speicher links 1/8610816 23
Seitenwand CGB-Plat05-5k-1i 1 8610098
Blindnietmutter Mé6x30 3 3490071
in Seitenwand Pos. 010 vormontiert
0020 |Seitenwand CGB-Plat0l-5k-re-RAL9016 18610117 25
0030 | Rlckwand-Deckel Speicher 1/8610099 27
0040 | Transportsicherung 1/8610344 4
0050 | SCHRAUBE-SECHSKANT DINS33-M6-Z27-2 313418800 4
0060 | Zentrierring 1/3490082 4
0070 | DISTANZHULSE 113480092 6
0080 |Handlochdeckel CGW 20/120 1/8610177 29
0090 | DICHTUNG HANDLOCHDECKEL 112415150 11
0100 |Bligel Handlochdeckel CGW 20/120 1/8610151 7
0110 | MUTTER-GEGEN 6-KT FUR KONSOLE UBP GU/GG 112011024 4
0120 |Kabelhalter mit Steckanker 22744098 2
0130 |Halterung Speicherfihler 1/8610817 18
incl. Befestigungsmaterial und
Warmeleitpaste
Halterung Speicherfthler 1 2800611
SECHSKANTMUTTER M8 1 3420002
SCHEIBE A 8,4 1 3430004
ZYLINDERSCHRAUBE M4X6 1 3450964
WARMELEITPASTE 35 GRAMM TUBE 1 3500106
0140 | Isolierung Halbschale Speicher 211668177 12
0150 | Schichtenspeicher CGW 20/120 1/8610887 78
incl. Gehduse und Isolierung
Seitenwand CGB-Plat05-5k-1i 1 8610098
Seitenwand CGB-Plat0l-5k-re-RAL9016 1 8610117
RUckwand-Deckel Speicher 1 8610099
Transportsicherung 1 8610344
SCHRAUBE-SECHSKANT DIN933-M6-Z7-2 3 3418800
Blindnietmutter M6x30 3 3490071
NIET BLIND D4, 8 2 3460026
NIET BLIND 4,8X11,3 ST/ST VERZ. 12 3460013
Zentrierring 1 3490082
DISTANZHULSE 1 3480092
Speicherbehdlter CGW 20/120 kpl. 1 8610119
Kabelhalter mit Steckanker 2 2744098
Halterung Speicherfihler 1 2800611
SECHSKANTMUTTER M8 1 3420002
SCHEIBE A 8,4 1 3430004
ZYLINDERSCHRAUBE M4X6 1 3450964
Isolierung Halbschale Speicher 2 1668177
STOPFEN-KAPPE UNIVERSAL 1/2" 1 2024515
*0900 | WARMELEITPASTE 35 GRAMM TUBE 13500106 11

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

3061136_1207

23



Wolf GmbH - Postfach 1380 - 84048 Mainburg - Tel. 08751/74-0 - Fax 08751/741600 - Internet: www.wolf-heiztechnik.de




